del mismo nombre, a los veinticinco (25) dias del mes de agosto del año dos mil veintiuno (2022), ante mí,

Licenciada NORMA MARLENIS VELASCO CEDEÑO, Notaria Pública Duodécima del Circuito Notarial de

Panamá, portadora de la cédula de identidad personal número ocho - doscientos cincuenta - trescientos

treinta y ocho (8-250-338) compareció personalmente SURAJ RAJAN SHARMA S., varón, panameñ0,

mayor de edad, con cédula de identidad personal número ocho-setecientos setenta y siete - mil trescientos

cincuenta (8-777-1350), vecino de la ciudad de Panamá, localizable a los teléfonos 66124567, correo

electrónico surai@wqroup.co/ contabilidad con oficinas ubicadas en P.H. Business Center,

Piso 19, Oficina 6, Corregimiento de Bella Vista, Distrito de Panamá, Provincia de Panamá, aactuando en

[...]

No 155673434-2-2018, Sección de lvlicropeliculas Mercantil del Registro Público de Panamá, persona a

quien conozco y me solicito que extendiera esta Diligencia para Declarar en forma de Atestación Notarial

y bajo la Gravedad del Juramento, de acuerdo con el Artículo trescientos ochenta y cinco (385) del CÓdigo

Penal, sobre el Falso Testimonio, lo siguiente:-"Yo, SURAJ RAJAN SHARMA S., con cédula de identidad

personal número ocho-setecientos setenta y siete - mil trescientos cincuenta (8-777-1350) y demás

generales arriba descritas, quien promueve el proyecto denominado "CONSIRUCCTÓU V OPERATTVIDAD DE

UNA PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUAIES", la cual será utilizada para el tratamiento de los

efluentes liquidos generados del proyecto "RESTDEfVCIAL SEVDEROS DEt MARIA", proyecto residencial,

[...]

conforme le impartiÓ su aprobación y la firma y la huella dactilar del dedo índice de su mano derecha y

leida como le fue la misma, en presencia de las testigos instrumentales Verónica Norte Castillo, con cédula

de identidad personal número ocho- cuatrocientos treinta y cinco- seiscientos sesenta y siete (8-435-667)

y Juliett Osorio Caicedo, con cédula de identidad personal número ocho- trescientos veintiuno - trescientos

treinta y cuatro (8-321-334), ambas mayores de edad y vecinas de esta ciudad, a quienes conozco y son

hábiles para ejercer el cargo, la encontraron conforme y también le impartieron su aprobación y la firman,

todos para constancia, por ante mí, el Notario.--

S RAJR SHARMA S.